Circuit National: 2021

Disziplin
Degen
Jahrgang

1962 - 1972

T1 04.09.2021 Kissnacht Circuit National Vétéran
T2 13.11.2021 Lucerne
T3 19.03.2022 Bern

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ

Normal

Circuit National Vétéran
Circuit National Vétéran

Altersklasse
V50
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

050
050
050

T4 23.04.2022 Biel/Bienne Championships of Switzerland Veterans O50

Platz Punkte U-P

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Letztes Ergebnis

Berechnet am
23.04.2022. 16:25
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2 T3 T4

350 0
241
229
120
89
51
40
11
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Name Nation Vereine
FLEURY Corinne Sul KB FCB Bern
MOSER Arianne SUl  AFZ Zirich
STRAUB Anja Sul KB FCB Bern
CHALON Nathalia SuUl SEN Neuchatel
FAHY-DESHE Mary IRL FECB Baden
BRUCKER-KLEY Elke SUI  ZFC Zirich
WAELLE Christine Sul FGL Luzern
GURWIC Alexane FRA SEB Basel

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort

Nation Datum

1971
1965
1968
1968
1964
1968
1968
1971

60 40 100150
40 10011 90
10060 9 60
60 60
40 9 40
11 40
40
11

Altersklasse Gruppe Punkteschlissel Ersetzt Geldscht

Circuit National

1 s Klssnacht SUI
Vétéran

2 CI,I'C,UIt National Luzern sul
Vétéran

3 Cl'rc’wt National Bern sul
Vétéran

4 Championnats Biel/Bienne SUI

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:

suisses Vétérans

Anton Krieger - a.krieger@sunrise.ch

04.09.2021 04.09.2021 O50

13.11.2021 13.11.2021 O50

19.03.2022 19.03.2022 O50

23.04.2022 23.04.2022 O50

Vétérans

Vétérans

Vétérans

SM Vétérans



